Natathlon Départemental n°3

LUCON

25 mars 2012 - Bassin de 25 m

Résultats

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans)

[J1 : Di 25/03/2012 - R2]

1. OCELKOVA Nina

50m: 36.85 (36.85) 100 m
2. PHAN Tamara

50m: 36.92 (36.92) 100 m:
3. BURGAUD Anais

50m: 37.73 (37.73) 100 m:
4. DOUILLARD Manon

50m: 37.09 (37.09) 100 m:
5. SALMON Camille

50m:  39.97 (39.97) 100 m :
6. CAREIL Maud

50m: 38.97 (38.97) 100 m:
7. BARRE Laurianne

50m: 43.92 (43.92) 100 m:
8. HAMON Louise

50m: 41.63 (41.63) 100 m:
9. GARRO Kelly

50m: 42.41 (42.41) 100 m:
10. VIOLLEAU Louise

50m: 42,94 (42.94) 100 m :
11. DANESI Léa

50m:  42.83 (42.83) 100 m :
12. FERRET Lola

50m: 42.86 (42.86) 100 m:
13. GUILLOT Léana

50m: 4529  (45.29) 100 m:
14. VINCENDEAU Laurine

50m: 46.47 (46.47) 100 m:
15. FERRET Amaia

50m: 53.71 (53.71) 100 m:

1999
o 1:117.54

2000

1:17.60

2000

1:18.13

1:18.52

1:21.44

1:23.06

1:26.92

1999

1:27.35

1:28.44

1:29.60

SVK

(40.69)

FRA
(40.68)
FRA
(40.40)
1999

LA ROCHE-SUR-YON NATATION

[1:17.54]

LA ROCHE-SUR-YON NATATION

[1:17.59]

LA ROCHE-SUR-YON NATATION

[1:18.13]

FRA  CN FONTENAY-LE-COMTE

(41.43)

2000 FRA
(41.47)

1999

[1:18.52]

LA ROCHE-SUR-YON NATATION

[1:21.44]

FRA  CN LUCON

(44.09)
1999

[1:23.06]

FRA  CHALLANS NATATION

(43.00)

FRA
(45.72)

1999

[1:26.92]

CLUB NATATION HERBRETAIS

[1:27.35]

FRA  CHALLANS NATATION

(46.03)
1999

[1:28.44]

FRA  CHALLANS NATATION

(46.66)

[1:29.60]

2000 FRA  CHALLANS NATATION

1:29.66

1:31.25

1:35.38

1999

1:41.02

1:50.76

(46.83)
1999

[1:29.66]

FRA  CN FONTENAY-LE-COMTE

(48.39)
2000

[1:31.25]

FRA  CHALLANS NATATION

(50.09)

FRA
(54.55)

1999

[1:35.38]

CN FONTENAY-LE-COMTE

[1:41.02]

FRA  CN FONTENAY-LE-COMTE

(57.05)

[1:50.76]

1:17.54 689 pts
1:17.60 688 pts
1:18.13 675 pts
1:18.52 666 pts
1:21.44 598 pts
1:23.06 561 pts
1:26.92 479 pts
1:27.35 471 pts
1:28.44 449 pts
1:29.60 426 pts
1:29.66 425 pts
1:31.25 395 pts
1:35.38 323 pts
1:41.02 235 pts
1:50.76 117 pts

Séries : 800 Nage Libre Dames

- (Benjamines : 12 - 13 ans)

[J1 : Di 25/03/2012 - R2]

1. GAUDIN Ambre

50m: 100 m:
250 m: 300m:
450 m: 500 m:
650 m : 700 m:

2. BLANCHARD BOSSIS Amelie

50m: 100 m:
250 m: - 300 m:
450 m: 500 m:
650 m : -- 700 m:
3. BURGAUD Anais

50m: 100 m:
250 m: 300 m:
450 m: 500 m:
650 m : 700 m:
4. BARTEAU Clara

50m: 100 m:
250 m: 300m:
450 m: 500 m:
650 m : 700 m:

1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION
1:27.00 (1:27.00) [1:27.00] 150m:
4:36.31 (1:35.38) [1:35.38] 350 m:
7:46.53 (1:35.33) [1:35.33] 550m:
10:52.71  (1:33.33) [1:33.33]  750m:
2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION
1:38.58 (1:38.58) [1:3858] 150m:
4:54.97 (1:4212) [1:42.12) 350m: -
8:18.36  (1:41.13) [1:41.13] 550m:
11:40.41 (1:40.33) [1:40.33] 750m: -
2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION
150 m:
4:55.89 (1:40.41) [1.40.41] 350 m:
8:18.10 (1:40.53) [1:40.53] 550m:
12:27.40 (2:28.63) [2:28.63] 750m:
1999 FRA CNLUCON
1:34.19 (1:34.19) [1:34.19] 150m:
5:08.09 (1:4882) [1.48.82] 350m:
8:49.25 (1:50.64) [1:50.64] 550m:
12:32.02  (1:51.22) [1:51.22] 750m:

200 m:
400 m:
600 m :
800 m :

200m :
400 m :
600 m :
800m :

200m:
400 m:
600 m :
800 m:

200 m:
400 m:
600 m :
800 m :

12:18.75 558 pts

3:00.93 (1:33.93) [1:33.93]
6:11.20 (1:34.89) [1:34.89]
9:19.38  (1:32.85) [1:32.85]
12:18.75  (1:26.04)  [1:26.04]
13:12.51 421 pts

3:12.85 (1:34.27) [1:34.27]
6:37.23  (1:42.26) [1:42.26]
10:00.08 (1:41.72) [1:41.72]
13:1251  (1:32.10) [1:32.10]
13:12.87 420 pts

3:15.48 (3:15.48) [3:15.48]
6:37.57 (1:41.68) [1:41.68]
9:58.77  (1:40.67) [1:40.67]
13:12.87 (45.47)  [45.47)
14:19.63 277 pts

3:19.27 (1:45.08) [1:45.08]

(
6:58.61 (15052) [1:50.52]
10:40.80 (1:5155) [1:51.55]
14:19.63  (L:A7.61) [1:47.61]

Séries : 50 Dos Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans)

[J1: Di 25/03/2012 - R1]

BLANCHARD BOSSIS Amelie
OCELKOVA Nina

GAUDIN Ambre

SALMON Camille

PHAN Tamara

aprwNPE

Edition au : 25/03/2012 17:20

2000
1999
1999
2000
2000

Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v2.7.7 - Tous droits réservés.

FRA
SVK
FRA
FRA
FRA

LA ROCHE-SUR-YON NATATION
LA ROCHE-SUR-YON NATATION
LA ROCHE-SUR-YON NATATION
LA ROCHE-SUR-YON NATATION
LA ROCHE-SUR-YON NATATION

41.15 707 pts
41.36 698 pts
42.16 662 pts
42.24 658 pts
42.46 649 pts
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Natathlon Départemental n°3

& . & LUCON
u‘? ;‘PQ% 25 mars 2012 - Bassin de 25 m
) N4
<, \/ ‘\”’ Résultats
4raT\©

(Suite) Séries : 50 Dos Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans)

[J1 : Di 25/03/2012 - R1]

6. VIOLLEAU Louise 1999
7. GUILLOT Léana 2000
8. BARTEAU Clara 1999
9. FERRET Amaia 1999
10. HAMON Louise 1999
11. GARRO Kelly 1999
12. DANESI Léa 2000

FRA  CHALLANS NATATION

FRA  CHALLANS NATATION

FRA  CN LUCON

FRA  CN FONTENAY-LE-COMTE
FRA  CLUB NATATION HERBRETAIS
FRA  CHALLANS NATATION

FRA  CHALLANS NATATION

43.22 616 pts
4441 566 pts
45.12 537 pts
46.08 499 pts
46.83 471 pts
47.70 439 pts
49.39 380 pts

Séries : 50 Brasse Dames - (Benjamines

:12 - 13 ans)

[J1 : Di 25/03/2012 - R1]

1. DOUILLARD Manon 1999
2. FERRET Lola 1999
3. PHAN Tamara 2000
4. VINCENDEAU Laurine 1999
5. GRANDIN Pauline 2000
6. BARRE Laurianne 1999
7. BLANCHARD BOSSIS Amelie 2000
8. BARTEAU Clara 1999

FRA  CN FONTENAY-LE-COMTE

FRA  CN FONTENAY-LE-COMTE

FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION
FRA  CN FONTENAY-LE-COMTE

FRA  CN LUCON

FRA  CHALLANS NATATION

FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION
FRA  CN LUCON

47.85 637 pts
4995 563 pts
50.10 558 pts
51.70 505 pts
52.05 494 pts
52.32 486 pts
52.79 471 pts
54.75 412 pts

Séries : 50 Papillon Dames - (Benjamines

:12 - 13 ans)

[J1: Di 25/03/2012 - R1]

1. DOUILLARD Manon 1999
2. GRANDIN Pauline 2000
3. SALMON Camille 2000
4, FERRET Lola 1999
5. GAUDIN Ambre 1999
6. BURGAUD Anais 2000
7. OCELKOVA Nina 1999
8. BARRE Laurianne 1999
9. VIOLLEAU Louise 1999
10. FERRET Amaia 1999
11. GARRO Kelly 1999
12. DANESI Léa 2000
13. CAREIL Maud 1999
14. GUILLOT Léana 2000
15. VINCENDEAU Laurine 1999
16. HAMON Louise 1999

FRA  CN FONTENAY-LE-COMTE

FRA  CN LUCON

FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION
FRA  CN FONTENAY-LE-COMTE

FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION
FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION
SVK LA ROCHE-SUR-YON NATATION
FRA  CHALLANS NATATION

FRA  CHALLANS NATATION

FRA  CN FONTENAY-LE-COMTE

FRA  CHALLANS NATATION

FRA  CHALLANS NATATION

FRA  CN LUCON

FRA  CHALLANS NATATION

FRA  CN FONTENAY-LE-COMTE

FRA  CLUB NATATION HERBRETAIS

40.88 623 pts
42.37 561 pts
43.21 527 pts
43.45 518 pts
43.71 508 pts
44.86 464 pts
45.06 457 pts
45.60 437 pts
4590 427 pts
46.11 419 pts
47.63 368 pts
47.82 361 pts
48.01 355pts
4941 311 pts
49.63 305 pts
52.67 221 pts

Séries : 400 4 Nages Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans)

[J1: Di 25/03/2012 - R1]

1. GRANDIN Pauline 2000 FRA CN LUCON
50m: 100m: 1:38.65 (1:38.65) [1:38.65] 150 m:
250 m: 300m: 5:36.59 (2:0057) [2:0057) 350m:
2. CAREIL Maud 1999 FRA CN LUCON
50m: 100m: 1:48.44 (1:48.44) [14844] 150m:
250 m: 300m: 5:52.01 (2:02.97) [2:0297) 350m:

200 m :
400 m:

200m:
400m :

7:19.69 398 pts
3:36.02 (1:57.37) [L:57.37]
7:19.69  (1:43.10) [1:43.10]

7:32.38 345 pts
3:49.04 (2:00.60) [2:00.60]
7:32.38  (1:40.37) [1:40.37]

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans)

[J1 : Di 25/03/2012 - R2]

1. BURESI Remi 1999 FRA  CHALLANS NATATION

50m: 36.05 (36.05) 100m: 1:14.00 (37.95) [1:14.00]

2. LESBATS Tom 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION
50m: 36.44 (36.44) 100m: 1:14.66 (38.22) [1:14.66]

3. GELOT Aurelien 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION
50m: 36.30 (36.30) 100m: 1:14.87 (38.57) [1:14.87]

4. GAUTRON Sullivan 1999 FRA CNFONTENAY-LE-COMTE
50m: 36.18 (36.18) 100 m: 1:15.32 (39.14) [1:15.31]

5. MANDIN Pierre 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION
50m: 37.23 (37.23) 100 m: 1:16.57 (39.34) [1:16.56]
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1:14.00 568 pts
1:14.66 552 pts
1:14.87 547 pts
1:15.32 536 pts
1:16.57 507 pts
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Natathlon Départemental n°3

LUCON
25 mars 2012 - Bassin de 25 m

Résultats

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans)

[J1 : Di 25/03/2012 - R2]

6. ALLAIN Arthur
50m: 36.49 (36.49)

7. DUFRESNOY Clement

50m: 36.92 (36.92)
8. FLEURIAU Adrien
50m: 37.43 (37.43)
9. DRIEZ Matthis
50m: 36.21 (36.21)
10. MERIEAU Niels
50m: 3834 (38.34)
11. VILLENEAU Arthur
50m: 38.09 (38.09)
12. RISPAL Gauthier
50m: 38.19 (38.19)
13. POYVRE Tom
50m: 36.81 (36.81)
14. GIRAUDET Enzo
50m: 38.45 (38.45)
15. MICHON Titouan
50m: 40.91 (40.91)
16. ALIX Yann
50m: 41.01 (41.01)
17. GENAIS Théo
50m:

18. TRICOIRE Clément
50m: 41.48 (41.48)

19. GUILLEMAND Alexandre

50m:  41.95 (41.95)
20. RIAUX Eliott

50m: 4195 (41.95)
21. MOREAU Theo

50m: 39.92 (39.92)
22. MOREAU Tom

50m: 4277 (42.77)
23. LOQUAI Hugo

50m: 4256 (42.56)
24. MILLET Noah

50m:  41.68 (41.68)
25. BRUN Dylan

50m:  43.26 (43.26)

26. RENAUD Remi
50m: 4474 (44.74)

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION
1:16.63 (40.14) [1:16.63]
1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE

1:16.83 (39.91) [1:16.83]

1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE
1:16.95 (39.52) [1:16.95]

1999 FRA  CHALLANS NATATION
1:17.19 (40.98) [1:17.19]

2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION
1:18.02 (39.68) [1:18.02]

2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION
1:18.06 (39.97) [1:18.06]

1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION
1:18.28  (40.09) [1:18.28]

1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE

1:19.28  (42.47) [1:19.28]

1999 FRA CHALLANS NATATION
1:24.38  (45.93) [1:24.38]

2000 FRA  CHALLANS NATATION
1:25.90 (44.99) [1:25.90]

2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE
1:26.07 (45.06) [1:26.07]

2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION
1:26.52 (1:2652) [1:26.52]

2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION
1:27.14  (45.66) [1:27.14]

2000 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS
1:27.72  (45.77) [1:27.72]

2000 FRA CHALLANS NATATION
1:27.76  (45.81) [1:27.76]

2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE
1:27.80 (47.88) [1:27.80]

2000 FRA  CN LUCON
1:29.81 (47.04) [1:29.81]

2000 FRA CHALLANS NATATION
1:30.09 (47.53) [1:30.09]

2000 FRA  CN LUGCON
1:30.19 (48.51) [1:30.19]

1999 FRA CHALLANS NATATION
1:32.03 (48.77) [1:32.03]

2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE
1:36.53 (51.79) [1:36.53]

1:16.63 506 pts
1:16.83 501 pts
1:16.95 499 pts
1:17.19 493 pts
1:18.02 475 pts
1:18.06 474 pts
1:18.28 469 pts
1:19.28 447 pts
1:24.38 345 pts
1:25.90 317 pts
1:26.07 314 pts
1:26.52 306 pts
1:27.14 295 pts
1:27.72 285 pts
1:27.76 284 pts
1:27.80 283 pts
1:29.81 250 pts
1:30.09 246 pts
1:30.19 244 pts
1:32.03 216 pts
1:36.53 154 pts

Séries : 800 Nage Libre Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans)

[J1 : Di 25/03/2012 - R2]

1. ALLAIN Arthur
50m:
250 m:
450 m:
650 m :
2. RISPAL Gauthier
50m:
250m:
450 m:
650 m :

100 m:
300m:
500 m:
700 m:

100 m:
300m:
500 m:
700 m:

1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION
1:27.53 (1:2753) [1:27.53] 150m:
4:3359  (1:32.99) [1:32.99] 350m:
7:37.30  (1:30.30) [1:30.30] 550 m:
10:39.78  (1:31.02) [1:31.02] 750 m:

1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION
1:27.59 (1:27.59) [1:2759] 150m:
4:33.23 (1:33.03) [1:33.03] 350m: -
7:38.75 (1:32.85) [1:32.85] 550m:
10:43.00 (1:31.56) [1:31.56] 750m:

200 m:
400 m:
600 m :
800 m :

200m :
400 m:
600 m :
800 m:

12:08.19
3:00.60

447 pts
1:33.07) [1:33.07]

(

6:07.00 (1:33.41) [1:33.41]
9:08.76  (1:31.46) [1:31.46]
12:08.19 (1:28.41) [1:28.41]
12:08.71 446 pts

3:00.20 (1:32.61) [1:32.61]
6:05.90 (1:32.67) [1:32.67]
9:11.44  (1:32.69) [1:32.69]
12:08.71 (1:25.71) [1:25.71]

Séries : 50 Dos Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans)

[J1: Di 25/03/2012 - R1]

1. VILLENEAU Arthur
2. POYVRE Tom
3. GAUTRON Sullivan

Edition au : 25/03/2012 17:20
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2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION
1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE
1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE

39.43 595 pts
39.65 585 pts
40.16 562 pts
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Natathlon Départemental n°3

LUCON

25 mars 2012 - Bassin de 25 m

Résultats

(Suite) Séries : 50 Dos Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans)

[J1 : Di 25/03/2012 - R1]

MANDIN Pierre
GELOT Aurelien
DRIEZ Matthis

DUFRESNOY Clement

GIRAUDET Enzo
TRICOIRE Clément
FLEURIAU Adrien
GENAIS Théo
MICHON Titouan
ALIX Yann
MERIEAU Niels
MOREAU Theo
RIAUX Eliott
MILLET Noah
LOQUAI Hugo
BRUN Dylan

GUILLET Jean-Baptiste

2000
1999
1999
1999
1999
2000
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1999
1999

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

LA ROCHE-SUR-YON NATATION
LA ROCHE-SUR-YON NATATION
CHALLANS NATATION

CN FONTENAY-LE-COMTE
CHALLANS NATATION

LA ROCHE-SUR-YON NATATION
CN FONTENAY-LE-COMTE

LA ROCHE-SUR-YON NATATION
CHALLANS NATATION

CN FONTENAY-LE-COMTE

LA ROCHE-SUR-YON NATATION
CN FONTENAY-LE-COMTE
CHALLANS NATATION

CN LUCON

CHALLANS NATATION
CHALLANS NATATION

CN LUGON

41.27 515 pts
41.41 509 pts
41.66 499 pts
41.88 490 pts
4218 478 pts
4291 449 pts
43.24 436 pts
4435 395 pts
4475 380 pts
44.92 374 pts
4589 341 pts
46.34 326 pts
46.60 317 pts
48.54 257 pts
49.07 241 pts
52.49 154 pts

DNS exc

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans)

[J1: Di 25/03/2012 - R1]

©ONDOA~WNPE

DUFRESNOQY Clement

VILLENEAU Arthur
ALLAIN Arthur
MANDIN Pierre
MERIEAU Niels
MOREAU Tom
GENAIS Théo
BRUN Dylan
RENAUD Remi
MILLET Noah

1999
2000
1999
2000
2000
2000
2000
1999
2000
2000

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CN FONTENAY-LE-COMTE

LA ROCHE-SUR-YON NATATION
LA ROCHE-SUR-YON NATATION
LA ROCHE-SUR-YON NATATION
LA ROCHE-SUR-YON NATATION
CN LUCON

LA ROCHE-SUR-YON NATATION
CHALLANS NATATION

CN FONTENAY-LE-COMTE

CN LUCON

4556 501 pts
46.18 478 pts
46.30 474 pts
47.84 421 pts
51.12 318 pts
51.70 302 pts
52.49 280 pts
54.02 240 pts
56.18 188 pts

DSQ Ni

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans)

[J1 : Di 25/03/2012 - R1]

FEom~NoorwNR

12.
13.
14.
15.
16.
17.

BURESI Remi
POYVRE Tom
GELOT Aurelien
LESBATS Tom
DRIEZ Matthis
GAUTRON Sullivan
RISPAL Gauthier
FLEURIAU Adrien
GIRAUDET Enzo
ALIX Yann

LOQUAI Hugo
RIAUX Eliott
MICHON Titouan
TRICOIRE Clément
MOREAU Tom
MOREAU Theo
RENAUD Remi

GUILLET Jean-Baptiste

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1999

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CHALLANS NATATION
CN FONTENAY-LE-COMTE

LA ROCHE-SUR-YON NATATION
LA ROCHE-SUR-YON NATATION
CHALLANS NATATION

CN FONTENAY-LE-COMTE

LA ROCHE-SUR-YON NATATION
CN FONTENAY-LE-COMTE
CHALLANS NATATION

CN FONTENAY-LE-COMTE
CHALLANS NATATION
CHALLANS NATATION
CHALLANS NATATION

LA ROCHE-SUR-YON NATATION
CN LUCON

CN FONTENAY-LE-COMTE

CN FONTENAY-LE-COMTE

CN LUCON

39.98 501 pts
41.37 447 pts
41.39 446 pts
41.80 430 pts
41.86 428 pts
43.27 378 pts
44.62 332 pts
45.44 306 pts
46.30 280 pts
48.16 227 pts
48.26 224 pts
49.25 198 pts
49.51 192 pts
49.58 190 pts
50.86 160 pts
53.98 97 pts

1:04.45 1pt
DNS exc

Séries : 400 4 Nages Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans)

[J1: Di 25/03/2012 - R1]

1.

BURESI Remi

50m: 4358 (43.58)
250m: 4:01.13 (51.45)

Edition au :

25/03/2012 17:20

1999

100m: 1:34.52 (50.94)
300m: 45330 (52.17)

Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v2.7.7 - Tous droits réservés.

FRA

CHALLANS NATATION

[1:3452]  150m: 2:22.24 (47.72)
[1:4362] 350m: 5:36.27 (42.97)

200m :
400 m:

6:15.52
3:09.68 (47.44) [1:35.16]
6:15.52 (39.25) [1:22.22]

538 pts
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Natathlon Départemental n°3

LUCON
25 mars 2012 - Bassin de 25 m

Résultats

(Suite) Séries : 400 4 Nages Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans)

[J1 : Di 25/03/2012 - R1]

2. LESBATS Tom

50m:
250 m:

50m:
250m:

Edition au :

4421 (44.21)
4:07.17
3. GUILLEMAND Alexandre
50.81 (50.81)
5:08.42

---  GUILLET Jean-Baptiste

(51.86)

(1:03.33)

25/03/2012 17:20

100 m:
300m:

100 m:
300m:

1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION
1:36.56 (52.35) [1:36.56] 150m: 2:27.05 (50.49)
45892 (51.75) [14361] 350m: 543.66 (44.74)

2000 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS
1:59.68 (1.08.87) [1:59.68] 150m: 3:03.14  (1:03.46)
6:13.87 (1:0545) [208.78] 350m: 7:12.02 (58.15)

1999 FRA CNLUCON

Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v2.7.7 - Tous droits réservés.

200 m:
400 m:

200m:
400 m:

6:26.50 482 pts
3:15.31 (48.26) [1:38.75]
6:26.50 (42.84) [1:27.58]

8:06.35 113 pts
4:05.09 (1:01.95) [2:05.41]
8:06.35 (54.33) [1:52.48]
DNS exc
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